[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2025

                       № 2082
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав
комиссии по безопасности дорожного движения
Великоустюгского муниципального округа
Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения Великоустюгского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 421 (далее-состав), следующие изменения: изложить состав комиссии в новой, прилагаемой к настоящему постановлению редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

               И.А. Быков

Приложение
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 02.07.2025 № 2082
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 28.02.2023 № 421
Состав
комиссии по безопасности дорожного движения
Великоустюгского муниципального  округа
	Быков Игорь Александрович
	Глава Великоустюгского муниципального округа, председатель комиссии

	Касаткин

Андрей Витальевич
	Заместитель Главы округа, начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства, заместитель  председателя комиссии

	Тарханов Владимир Дмитриевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД России «Великоустюгский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Андроник Денис Анатольевич
	Консультант отдела благоустройства, секретарь комиссии

	Капустин Сергей Анатольевич
	Председатель Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа (по согласованию)

	Кишкин Сергей Альбертович
	Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа

	Барболина Наталья Владимировна
	ВРИО Заместителя Главы администрации Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования

	по согласованию
	Сотрудник КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области»

	Румянцев Алексей Валерьевич
	Директор ЗАО «Великоустюгское ПАТП»

	Тропин Виктор Леонидович
	Начальник 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию)

	Хабаров Федор Михайлович
	Начальник отдела ЕДДС Великоустюгского округа МКУ «Хозяйственное управление»

	Хомутинников Иван Сергеевич
	Начальник отдела благоустройства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа

	Козулина Ирина Андреевна
	Начальник правового управления администрации округа

	Дунаев Александр Григорьевич
	Почетный автотранспортник. Руководитель ФГОУ СПО «Великоустюгский автотранспортный техникум» с 1997 по 2017 год

	Тарханов Дмитрий Леонидович
	Почетный член ДОСААФ. Руководитель НОУ Великоустюгская автошкола ДОСААФ России с 2008 по 2017 год

	Деревесников Андрей Николаевич
	Член Общественного совета Великоустюгского муниципального округа

                                                                                                                                                              »